別紙７－11

税関様式 T第 1080 号

製 造 工 場 承 認 書

平成   年   月   日

            殿

税 関 長              ㊞

平成  年  月  日付で申請のあった製造工場については、

の規定により、下記のとおり承認する。

記

工 場 の 名 称

所 在 地

工場の構造及び面積

製 造 工 場 に 入 れ る

減免税又は譲許の便

益適用原料品の品名

製 造 の 方 法 及 び

製 品 の 品 名

承 認 期 間

平成   年   月   月から

平成   年   月   日まで

製 造 工 場 の 種 別 第       種

（注）1. 申請者欄には、住所及び氏名を記載の上、押印又は署名のいずれかを選択すること

ができます（法人においては、法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載

の上、法人又は代表権者の押印若しくは代表権者の署名のいずれかを選択）。

   2. この申請書は、1通（支署に提出する場合は 2通）提出して下さい。

（規格Ａ４）

関税定率法第 13 条第 1項

関税定率法第 19 条第 1項

関税暫定措置法第 9条の 2第 1項